РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2016                                                                                                   № 1
 с. Тяхта

Об утверждении регламента проведения первого заседания Совета   депутатов Тяхтинского сельсовета третьего  созыва

В целях установления порядка подготовки, созыва и проведения первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края третьего созыва, порядок избрания Главы сельсовета, а также другие вопросы организационной работы Совета депутатов,
 Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета  РЕШИЛ:

	Утвердить регламент первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  третьего созыва

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                                  В.В. Собакин